Presupuesto 2024 - Patronato Municipal de Turismo

ESTADO DE GASTOS
Cdodigo

A)

Concepto

OPERACIONES CORRIENTES

Gastos de Personal

Gastos de Bienes Corrientes y Servicios
Gastos Financieros

Transferencias Corrientes

Fondo de Contingencias y otros Imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales

Transferencias de Capital

Activos Financieros

Pasivos Financieros

Importe

125.140,84
191.078,45
50,00

0,00

3.730,71

0,00
0,00
0,00

0,00

320.000,00
o




Presupuesto 2024 - Patronato Municipal de Turismo

ESTADO DE INGRESOS

Cddigo Concepto Importe
A) OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos (0X0]0)
Impuestos Indirectos (0X0]0)
Tasas y otros Ingresos (010]0]
Transferencias Corrientes 320.000,00
Ingresos Patrimoniales 0,00
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenaciones de Inversiones Reales 0,00
Transferencia de Capital 0,00
Activos Financieros (0X0]0)

Pasivos Financieros 0,00

320.000,00
o




