



Presupuesto 2024 · Patronato Municipal de Turismo

ESTADO DE GASTOS		€
Código	Concepto	Importe
A) OPERACIONES CORRIENTES		
CAP. 1	Gastos de Personal	125.140,84
CAP. 2	Gastos de Bienes Corrientes y Servicios	191.078,45
CAP. 3	Gastos Financieros	50,00
CAP. 4	Transferencias Corrientes	0,00
CAP. 5	Fondo de Contingencias y otros Imprevistos	3.730,71
B) OPERACIONES DE CAPITAL		
CAP. 6	Inversiones Reales	0,00
CAP. 7	Transferencias de Capital	0,00
CAP. 8	Activos Financieros	0,00
CAP. 9	Pasivos Financieros	0,00
TOTAL		320.000,00



Presupuesto 2024 · Patronato Municipal de Turismo

ESTADO DE INGRESOS		€
Código	Concepto	Importe
A) OPERACIONES CORRIENTES		
CAP. 1	Impuestos Directos	0,00
CAP. 2	Impuestos Indirectos	0,00
CAP. 3	Tasas y otros Ingresos	0,00
CAP. 4	Transferencias Corrientes	320.000,00
CAP. 5	Ingresos Patrimoniales	0,00
B) OPERACIONES DE CAPITAL		
CAP. 6	Enajenaciones de Inversiones Reales	0,00
CAP. 7	Transferencia de Capital	0,00
CAP. 8	Activos Financieros	0,00
CAP. 9	Pasivos Financieros	0,00
TOTAL		320.000,00